Scribendae sunt literae Suae Serenitati, ut iam tandem 
Janisconem Supanicb. prouisorem A reis Tbabor Dominorum 
Rattkai, qui in partes Styriae profugit. ad dandam rationem 
comp ellát. 

Ad instantem supplieationem Ladislai Gouorkouicb. 
alias Judicis Nobilium Comitatus Zagrabiensis eundem Go-
norkouicb ab officio liberum faciunt, et in locum ipsius iura-
mento praestito Nobilis Bernbardus Seuersicb suffectus est. 

Datum in Ciuitate Regia Montis Graecensis, Zagra-
biensis, die vigesimo mensis Octobris, ipso videlicet die gene-
ralis Congregationis, Anno Domini millesimo quingentesimo 
nonagesimo septimo. 
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